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084.01.EJ Program Standardisasi Nasional 64,902,566,000 80,617,641,00015,715,075,000

Sasaran Program :

01 Tersedianya Standar Nasional Indonesia (SNI) untuk produk
Indonesia sesuai kepentingan nasional
Indikator Kinerja Program :

01.01 Indeks ketersediaan SNI untuk produk Indonesia sesuai
kepentingan nasional

01.02 Indeks kebijakan pengembangan standar berbasis penelitian
atau pengkajian

01.03 Indeks ketersediaan SNI yang disahkan berdasarkan
kebutuhan dan prioritas nasional

01.04 Jumlah Standar Internasional berbasis SNI

01.05 Indeks SNI yang harmonis dengan standar internasional

01.06 Indeks kompetensi Sumber Daya Manusia Standardisasi dan
Penilaian Kesesuaian

02 Meningkatnya pemenuhan produk terhadap Standar Nasional
Indonesia (SNI)
Indikator Kinerja Program :

02.01 Indeks pemenuhan produk terhadap SNI (rata-rata)

02.02 Indeks kebijakan penerapan Standar dan Penilaian
Kesesuaian berbasis penelitian atau pengkajian

02.03 Indeks penerapan SNI

02.04 Indeks penerapan tata kelola Standardisasi dan Penilaian
Kesesuaian

03 Meningkatnya kualitas Lembaga Penilaian Kesesuaian

Indikator Kinerja Program :

03.01 Indeks pertumbuhan LPK terakreditasi berdasarkan prioritas
nasional dan pemenuhan kewajiban internasional

03.02 Jumlah skema akreditasi yang diakui internasional

03.03 Indeks kebijakan akreditasi berbasis penelitian atau
pengkajian

03.04 Indeks akreditasi Lembaga Penilaian Kesesuaian

04 Meningkatnya ketertelusuran pengukuran nasional ke sistem
internasional
Indikator Kinerja Program :

04.01 Indeks pertumbuhan pengakuan global terhadap SNSU

04.02 Indeks kebijakan SNSU berbasis penelitian atau pengkajian

04.03 Indeks pertumbuhan pemenuhan kebutuhan  ketertelusuran
nasional

3558 Peningkatan Penguatan Penerapan Standar dan Penilaian
Kesesuaian 8,106,725,0008,106,725,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase SNI yang telah didiseminasikan

02 Persentase industri/ organisasi yang mampu menerapkan SNI

03 Persentase jenis produk Indonesia yang berSNI yang

04 Persentase UMK pemegang tanda SNI Bina UMK yang

05 Persentase LPK yang mampu melakukan penilaian

06 Persentase jenis produk Indonesia yang tersedia LPK-nya

07 Persentase jenis produk Indonesia untuk ekspor dan
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Indikator Kinerja Kegiatan :

08 Persentase jenis produk ber-SNI yang diekspor melalui

09 Persentase jenis produk Indonesia untuk ekspor dan

3558.AEF            8,000.00 orang 1,033,400,000Sosialisasi dan Diseminasi [Output Baru - Perubahan Kebijakan]
01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 1,033,400,000

Indikator KRO

001                8,000.00 orang 1,033,400,000 1,033,400,000Promosi Standar dan Penilaian Kesesuaian

Indikator RO

01 Jumlah Peserta Partisipasi Promosi Standar dan Penilaian
Kesesuaian

3558.BDD               14.00
Kelompok Masyarakat 75,600,000Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat [Output Baru -

Perubahan Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 75,600,000

Indikator KRO

001                   14.00
Kelompok Masyarakat 75,600,000 75,600,000Pembinaan kepada Masyarakat dalam Edukasi Peningkatan Minat

Masyarakat memilih Produk ber-SNI
Indikator RO

01 Jumlah Masyarakat dalam Edukasi Peningkatan Minat
Masyarakat memilih Produk ber-SNI

3558.QAE
             575.00 UMKM,

bidang, dokumen,
Miliar Rp

2,197,000,000Pelayanan Publik kepada  UMKM [Output Baru - Perubahan
Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 2,197,000,000

Indikator KRO

001                  575.00 UMKM 2,197,000,000 2,197,000,000Layanan Pembinaan kepada UMK Produk Unggulan Daerah

Indikator RO

01 Jumlah UMKM yang dilayani dalam pembinaan Penerapan SNI

3558.QDB
              26.00 Lembaga,

Unit Kerja, Tim 600,000,000Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga [Output Baru - Perubahan
Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 600,000,000

Indikator KRO

001                   26.00
Lembaga 600,000,000 600,000,000Bimbingan Teknis kepada Lembaga Penilaian Kesesuaian

Indikator RO

01 Jumlah Bimbingan Teknis kepada Lembaga Penilaian
Kesesuaian

3558.QDG            3,700.00 UMKM 4,100,000,000Fasilitasi dan Pembinaan UMKM [Output Baru - Perubahan
Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 4,100,000,000

Indikator KRO

001                2,400.00
UMKM 700,000,000 700,000,000Bimbingan Teknis Penerapan SNI kepada UMKM

Indikator RO

01 Jumlah UMKM yang difasilitasi dan dibina

002                   50.00 UMKM 350,000,000 350,000,000Fasilitasi Sertikasi SNI kepada UMKM untuk Mendukung Pengadaan
Barang dan Jasa  Pemerintah
Indikator RO

01 Jumlah UMK yang tersertifikasi SNI untuk mendukung
pengadaan barang dan jasa pemerintah

003                  300.00 UMKM 350,000,000 350,000,000Pendampingan Penerapan SNI kepada UMKM melalui MBKM SNI
Bina UMK
Indikator RO

01 Jumlah UMK yang didampingi dalam penerapan SNI melalui
Program MBKM SNI Bina UMK

004                   50.00 UMKM 200,000,000 200,000,000Pendampingan Penerapan SNI  UMKM Usaha Pariwisata

Indikator RO

01 Jumlah UMK usaha pariwisata yang didampingi dalam
penerapan SNI
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005                  900.00 UMKM 2,500,000,000 2,500,000,000Pendampingan Pemenuhan dan Sertifikasi SNI kepada UMK

Indikator RO

01 Jumlah UMK yang memperoleh pendampingan penerapan  dan
sertifikasi SNI

3558.QDH              150.00 Badan
usaha, Miliar USD 100,725,000Fasilitasi dan Pembinaan Badan Usaha [Output Baru - Perubahan

Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 100,725,000

Indikator KRO

001                  150.00 Badan
usaha 100,725,000 100,725,000Bimbingan Teknis kepada Organisasi

Indikator RO

01 Jumlah organisasi yang dibina

3559 Peningkatan Riset dan Pengembangan Sumber Daya
Manusia 3,969,425,000 3,969,425,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase SDM yang lulus pengembangan kompetensi SDM

02 Persentase SDM dengan sertifikasi kompetensi yang masih

03 Indeks kepuasan penerima layanan internal Pusrisbang

3559.BAA            3,075.00 Orang,
Akta, Keping, Bidang 3,969,425,000 3,969,425,000Pelayanan Publik kepada masyarakat [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

001                  380.00 Orang 1,271,706,000 1,271,706,000Layanan Pelatihan Publik

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Pelatihan Publik

002                2,320.00 Orang 2,076,818,000 2,076,818,000Layanan In-House Training

Indikator RO

01 Jumlah Layanan In-House Training

003                  375.00 Orang 620,901,000 620,901,000Layanan Pengembangan Kompetensi SDM Standardisasi dan
Penilaian Kesesuaian
Indikator RO

01 Jumlah Layanan Pengembangan Kompetensi SDM
Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian

3561 Peningkatan Sistem Penerapan Standar dan Penilaian
Kesesuaian 438,387,000 2,419,277,0001,980,890,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase SNI yang ditetapkan skema sertifikasinya

02 Persentase penggunaan SNI sebagai dasar persyaratan

03 Persentase pemanfaatan hasil perundingan internasional

04 Persentase Instansi Pemerintah dengan tingkat maturitas

05 Persentase produk ber-SNI yang meningkat akses pasarnya

06 Persentase kesesuaian produk bertanda SNI yang memenuhi

07 Persentase penyelesaian penerbitan lisensi tanda SNI sesuai

3561.ABK
              19.00
Rekomendasi

Kebijakan, Kajian
146,747,000 146,747,000Kebijakan Bidang Tenaga Kerja, Industri dan UMKM [Base Line]

01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                   19.00
Rekomendasi

Kebijakan
146,747,000 146,747,000Harmonisasi Regulasi Berbasis Standardisasi dan Penilaian

Kesesuaian

Indikator RO
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01 Jumlah harmonisasi regulasi berbasis SPK

3561.ABL
               2.00

Rekomendasi
Kebijakan, Kajian

89,478,000Kebijakan Bidang Tata Kelola Pemerintahan [Output Baru -
Perubahan Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 89,478,000

Indikator KRO

001                    2.00
Rekomendasi

Kebijakan
89,478,000 89,478,000Tata Kelola SPK pada Organisasi Pemerintah

Indikator RO

01 Jumlah Tata Kelola SPK pada Organisasi Pemerintah

3561.AEB                3.00 forum 254,655,000 254,655,000Forum [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    2.00 forum 112,920,000 112,920,000Fasilitasi Forum Negosiasi Regional dan Implementasi Kesepakatan
dibidang SPK
Indikator RO

01 Jumlah Fasilitasi Forum Negosiasi Regional dan Implementasi
Kesepakatan dibidang SPK

002                    1.00 forum 141,735,000 141,735,000Penanganan Hambatan Teknis Perdagangan

Indikator RO

01 Jumlah Fasilitasi Forum Negosiasi Regional dan Implementasi
Kesepakatan dibidang SPK

3561.BAH
             225.00 layanan,

bidang, dokumen,
Miliar Rp, titik

36,985,000 36,985,000Pelayanan Publik Lainnya [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA
PUSAT

Indikator KRO

001                  225.00
layanan 36,985,000 36,985,000Layanan SPPT SNI

Indikator RO

01 Jumlah Layanan SPPT SNI

3561.BIA               21.00 Produk,
Laporan, Keputusan 162,297,000Pengawasan dan Pengendalian Produk [Output Baru - Perubahan

Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 162,297,000

Indikator KRO

001                   21.00
Laporan 162,297,000 162,297,000Pengendalian Penerapan SPK

Indikator RO

01 Penyusunan Program Pengendalian Penerapan SPK

3561.PEB                5.00 forum 762,155,000Forum [Output Baru - Perubahan Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA
PUSAT 762,155,000

Indikator KRO

003                    1.00 forum 226,121,000 226,121,000Peningkatan Akses Pasar Melalui Negosiasi Perdagangan
Internasional
Indikator RO

01 Jumlah Peningkatan Akses Pasar Melalui Negosiasi
Perdagangan Internasional

004                    4.00 forum 536,034,000 536,034,000Memperkuat Posisi Indonesia dalam Keketuaan ASEAN 2023

Indikator RO

01 Jumlah memperkuat posisi Indonesia dalam keketuaan ASEAN
2023

3561.PFA
             311.00 NSPK,
Rancangan Standar,

Pedoman, Standar
966,960,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Output Baru - Perubahan

Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 966,960,000

Indikator KRO

002                  311.00 NSPK 966,960,000 966,960,000Skema Penerapan Standar dan Penilaian Kesesuaian bagi UMKM

Indikator RO
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01 Jumlah Skema Penerapan Standar dan Penilaian Kesesuaian
bagi UMK

4177 Peningkatan Sistem dan Harmonisasi Akreditasi 348,306,000 348,306,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase ketersediaan skema akreditasi untuk mendukung

02 Persentase ketersediaan skema akreditasi untuk mendukung

4177.AEB                3.00 forum 26,120,000 26,120,000Forum [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    3.00 forum 26,120,000 26,120,000Forum Regional dan Internasional Akreditasi LPK

Indikator RO

01 Jumlah Forum Regional dan Internasional Akreditasi LPK

4177.AFA
              37.00 NSPK,
Rancangan Standar,

Pedoman, Standar
322,186,000 322,186,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                   37.00 NSPK 322,186,000 322,186,000Sistem dan Skema

Indikator RO

01 Jumlah Sistem dan Skema

6175 Peningkatan Pengembangan Standar 1,145,478,000 6,073,238,0004,927,760,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase ketersediaan SNI untuk produk Indonesia bidang

02 Persentase SNI yang telah dikaji ulang bidang AKKH

03 Persentase ketersediaan SNI produk ekspor Indonesia yang

04 Persentase ketersediaan SNI produk Indonesia yang

05 Persentase SNI yang ditetapkan sesuai target waktu

01 Persentase ketersediaan SNI untuk produk Indonesia bidang

02 Persentase SNI yang telah dikaji ulang bidang MEETTI

03 Persentase ketersediaan SNI produk ekspor Indonesia yang

04 Persentase ketersediaan SNI produk yang berpotensi ekspor

05 Persentase SNI yang ditetapkan sesuai target waktu

01 Persentase ketersediaan SNI untuk produk Indonesia bidang

02 Persentase SNI yang telah dikaji ulang bidang IPPE

03 Persentase ketersediaan SNI produk ekspor Indonesia yang

04 Persentase ketersediaan SNI infrastruktur, penilaian

05 Persentase SNI yang ditetapkan sesuai target waktu

6175.ABK
           1,138.00
Rekomendasi

Kebijakan, Kajian
501,311,000Kebijakan Bidang Tenaga Kerja, Industri dan UMKM [Output Baru -

Perubahan Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 501,311,000

Indikator KRO

001                  500.00
Rekomendasi

Kebijakan
233,783,000 233,783,000Rekomendasi hasil kaji ulang sektor Mekanika, Energi,

Elektroteknika, Transportasi, dan Teknologi Informasi

Indikator RO

01 Jumlah Rekomendasi hasil kaji ulang sektor Mekanika, Energi,
Elektroteknika, Transportasi, dan Teknologi Informasi
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002                  638.00
Rekomendasi

Kebijakan
267,528,000 267,528,000Rekomendasi hasil kaji ulang sektor Infrastruktur, Penilaian

Kesesuaian, Personal, dan Ekonomi Kreatif

Indikator RO

01 Jumlah Rekomendasi hasil kaji ulang sektor Infrastruktur,
Penilaian Kesesuaian, Personal. dan Ekonomi Kreatif

6175.AEB                6.00 forum 553,527,000 553,527,000Forum [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    1.00 forum 261,583,000 261,583,000Forum Sektor Agro, Kimia, Kesehatan dan Halal

Indikator RO

01 Jumlah Forum sektor Agro, Kimia, Kesehatan, dan Halal

002                    4.00 forum 145,684,000 145,684,000Forum ISO/TC Mekanika, Energi, Transportasi, dan Teknologi
Informasi, IEC, dan Kesepakatan Regional
Indikator RO

01 Jumlah Forum sektor Mekanika, Energi,
Elektroteknika,Transportasi, dan Teknologi Informasi

003                    1.00 forum 146,260,000 146,260,000Forum sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal, dan
Ekonomi Kreatif
Indikator RO

01 Jumlah Forum sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian,
Personal, dan Ekonomi Kreatif

6175.AFA
               3.00 NSPK,
Rancangan Standar,

Pedoman, Standar
916,467,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Output Baru - Perubahan

Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 916,467,000

Indikator KRO

001                    1.00 NSPK 238,350,000 238,350,000Peraturan Standardisasi sektor Agro, Kimia, Kesehatan dan Halal

Indikator RO

01 Jumlah peraturan standardisasi sektor Agro, Kimia, Kesehatan,
dan Halal

002                    1.00 NSPK 143,692,000 143,692,000Peraturan Standardisasi Sektor Mekanika, Energi, Elektroteknika,
Transportasi dan Teknologi Informasi kebutuhan dan prioritas
nasional
Indikator RO

01 Jumlah Peraturan Standardisasi Sektor Mekanika, Energi,
Transportasi, dan Teknologi Informasi

003                    1.00 NSPK 534,425,000 534,425,000Peraturan Standardisasi Sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian,
Personal, dan Ekonomi Kreatif
Indikator RO

01 Jumlah Peraturan Standardisasi Sektor Infrastruktur, Penilaian
Kesesuaian, Personal, dan Ekonomi Kreatif

6175.FAE               84.00 Laporan,
Rekomendasi 591,951,000 591,951,000Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

001                    1.00
Laporan 127,000,000 127,000,000Evaluasi Pengelolaan dan Restrukturisasi Komite Teknis sektor

Agro, Kimia, Kesehatan, dan Halal
Indikator RO

01 Jumlah Evaluasi Pengelolaan dan Restrukturisasi Komite Teknis
sektor Agro, Kimia, Kesehatan, dan Halal

002                   45.00
Laporan 194,731,000 194,731,000Evaluasi Pengelolaan dan Restrukturisasi Komite Teknis  Mekanika,

Energi, Elektroteknika, Transportasi, dan Teknologi Informasi
Indikator RO

01 Jumlah Evaluasi Pengelolaan Komite Teknis perumusan SNI
Sektor Mekanika, Energi, Transportasi, dan Teknologi Informasi

003                   38.00
Laporan 270,220,000 270,220,000Evaluasi Pengelolaan dan Restrukturisasi Komite Teknis

perumusan SNI Sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian,
Personal, dan Ekonomi Kreatif
Indikator RO

01
Jumlah Evaluasi Pengelolaan Komite Teknis perumusan SNI
Sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal, dan
Ekonomi Kreatif
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6175.PDA
             585.00 produk,

Ekor, Peralatan,
Rekomendasi, Standar

3,509,982,000Standarisasi Produk [Output Baru - Perubahan Kebijakan] 01.51
KOTA JAKARTA PUSAT 3,509,982,000

Indikator KRO

001                  100.00
Standar 653,000,000 653,000,000RSNI3 yang disusun dari proses perumusan PNPS ke RSNI3 sektor

Agro, kimia, kesehatan dan halal
Indikator RO

01 Jumlah RSNI3 yang disusun

002                  200.00
Standar 234,000,000 234,000,000SNI yang disusun dari tahap jajak pendapat hingga penetapan SNI

sektor Agro, kimia, kesehatan dan halal
Indikator RO

01 Jumlah SNI yang disusun dari tahap Jajak Pendapat hingga
Penetapan SNI sektor Agro, Kimia, Kesehatan dan Halal

003                   10.00
Standar 407,377,000 407,377,000RSNI3 yang Disusun dari Proses Perumusan PNPS ke RSNI3 Sektor

Mekanika, Energi, Elektroteknika, Transportasi dan Teknologi
Informasi
Indikator RO

03
Jumlah RSNI3 yang Disusun dari Proses Perumusan PNPS ke
RSNI3 Sektor Mekanika, Energi, Transportasi, dan Teknologi
Informasi

004                  100.00
Standar 157,305,000 157,305,000SNI yang disusun dari tahap Jajak Pendapat hingga Penetapan SNI

sektor Mekanika, Energi, Elektroteknika, Transportasi dan
Teknologi Informasi
Indikator RO

01
Jumlah SNI yang disusun dari tahap Jajak Pendapat hingga
Penetapan SNI sektor Mekanika, Energi, Elektroteknika,
Transportasi dan Teknologi Informasi

005                   30.00
Standar 553,000,000 553,000,000RSNI3 yang Disusun dari Proses Perumusan PNPS ke RSNI3 Sektor

Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal, dan Ekonomi Kreatif
Indikator RO

01
Jumlah RSNI3 yang Disusun dari Proses Perumusan PNPS ke
RSNI3 Sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal, dan
Ekonomi Kreatif

006                   60.00
Standar 35,000,000 35,000,000SNI yang disusun dari tahap Jajak Pendapat hingga Penetapan SNI

sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal dan Ekonomi
Kreatif
Indikator RO

01
Jumlah SNI yang disusun dari tahap Jajak Pendapat hingga
Penetapan SNI sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian,
Personal dan Ekonomi Kreatif

007                   35.00
Standar 638,000,000 638,000,000SNI mendukung ekspor serta transformasi perijinan berusaha

sektor Agro, Kimia, Kesehatan dan Halal
Indikator RO

01 Jumlah SNI yang mendukung ekspor serta transformasi perijinan
berusaha berusaha sektor Agro, Kimia, Kesehatan, dan Halal

008                   50.00
Standar 832,300,000 832,300,000SNI mendukung ekspor serta transformasi perijinan berusaha

sektor Mekanika, Energi, Elektroteknika, Transportasi, dan
Teknologi Informasi
Indikator RO

01
Jumlah SNI mendukung ekspor serta transformasi perijinan
berusaha sektor Mekanika, Energi, Elektroteknika, Transportasi
dan Teknologi Informasi

6176 Peningkatan Akreditasi 34,844,218,000 35,543,918,000699,700,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase ketersediaan Lembaga Penilaian Kesesuaian -

02 Persentase ketersediaan Lembaga Penilaian Kesesuaian -

03 Persentase layanan akreditasi - Laboratorium yang

01 Persentase ketersediaan Lembaga Penilaian Kesesuaian -

02 Persentase ketersediaan Lembaga Penilaian Kesesuaian -

03 Persentase layanan akreditasi - Lembaga Inspeksi dan
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6176.ADE            2,058.00
Lembaga, Unit Kerja 34,844,218,000 34,844,218,000Akreditasi Lembaga [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                1,180.00
Lembaga 12,100,186,000 12,100,186,000Penilaian Akreditasi Laboratorium dan Penyelenggaran Uji

Profisiensi
Indikator RO

01 Jumlah Penilaian Akreditasi Laboratorium Penguji

002                    8.00
Lembaga 10,718,716,000 10,718,716,000Pemeliharaan Skema Akreditasi MRA

Indikator RO

01 Jumlah skema yang mendukung Penilaian Akreditasi
Laboratorium dan Penyelenggara Uji Profisiensi

006                  850.00
Lembaga 11,693,693,000 11,693,693,000Penilaian Akreditasi Lembaga Inspeksi dan Lembaga Sertifikasi

Indikator RO

01 Jumlah Penilaian Akreditasi Lembaga Inspeksi dan Lembaga
Sertifikasi

007                   20.00
Lembaga 331,623,000 331,623,000Pemeliharaan Skema Akreditasi MLA

Indikator RO

01 Jumlah skema yang mendukung Penilaian Akreditasi
Laboratorium dan Penyelenggara Uji Profisiensi

6176.CAN               45.00 Unit 699,700,000Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Output Baru -
Perubahan Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 699,700,000

Indikator KRO

001                   45.00 Unit 699,700,000 699,700,000Sarana Teknologi Informasi dan Komunikasi

Indikator RO

01 Jumlah Sarana Teknologi Informasi dan Komunikasi

6177 Peningkatan Standar Nasional Satuan Ukuran 24,156,752,000 24,156,752,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase ketersediaan layanan SNSU MRB untuk

02 Persentase ketersediaan layanan SNSU MRB untuk

03 Persentase alat standar kalibrasi di bidang MRB pada

01 Persentase ketersediaan layanan SNSU TK untuk mendukung

02 Persentase ketersediaan layanan SNSU TK untuk mendukung

03 Persentase alat standar kalibrasi di bidang TK pada

6177.ADB                2.00 produk 545,528,000 545,528,000Akreditasi Produk [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    1.00 produk 238,475,000 238,475,000Akreditasi Layanan Diseminasi SNSU Mekanika, Radiasi, dan
Biologi
Indikator RO

01 Jumlah Akreditasi Layanan Diseminasi SNSU Mekanika, Radiasi,
dan Biologi

002                    1.00 produk 307,053,000 307,053,000Akreditasi Layanan Diseminasi SNSU Termoelektrik dan Kimia

Indikator RO

01 Akreditasi Layanan Diseminasi SNSU Termoelektrik dan Kimia

6177.AEB               10.00 forum 37,100,000 37,100,000Forum [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

005                    7.00 forum 34,340,000 34,340,000Sidang Umum APMP TK

Indikator RO
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01 Jumlah Partisipasi dalam Kegiatan

006                    2.00 forum 1,380,000 1,380,000Sidang Umum SMIIC TK

Indikator RO

01 Jumlah Partisipasi dalam Kegiatan Sidang

007                    1.00 forum 1,380,000 1,380,000Sidang Umum BIPM TK

Indikator RO

01 Jumlah Partisipasi dalam Kegiatan

6177.AFA
               6.00 NSPK,
Rancangan Standar,

Pedoman, Standar
78,392,000 78,392,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    3.00 NSPK 7,456,000 7,456,000Skema SNSU Mekanika, Radiasi, dan Biologi

Indikator RO

01 Jumlah Kebijakan SNSU Mekanika, Radiasi, dan Biologi berbasis
Penelitian

002                    3.00 NSPK 70,936,000 70,936,000Skema SNSU Termoelektrik dan Kimia

Indikator RO

01 Jumlah Kebijakan SNSU Termoelektrik dan Kimia berbasis
Penelitian

6177.BJB            1,975.00 Unit,
Sertifikat 2,818,499,000 2,818,499,000Penyidikan dan Pengujian Peralatan [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

001                1,075.00
Sertifikat 1,327,200,000 1,327,200,000Penyidikan dan Pengujian SNSU Mekanika, Radiasi, dan Biologi

Indikator RO

01 Jumlah Kebutuhan Ketertelusuran Pengukuran MRB Nasional
yang Dapat Dipenuhi

002                  900.00
Sertifikat 1,491,299,000 1,491,299,000Penyidikan dan Pengujian SNSU Termoelektrik dan Kimia

Indikator RO

01 Jumlah Kebutuhan Ketertelusuran Pengukuran TK Nasional yang
Dapat Dipenuhi

6177.RAH               19.00 Unit 20,677,233,000 20,677,233,000Sarana Bidang Industri dan Perdagangan [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

001                    2.00 Unit 11,553,463,000 11,553,463,000Peralatan Laboratorium SNSU Mekanika, Radiasi, dan Biologi

Indikator RO

01 Jumlah Peralatan Laboratorium  SNSU Mekanika, Radiasi, dan
Biologi

002                   17.00 Unit 9,123,770,000 9,123,770,000Peralatan Laboratorium SNSU Termoelektrik dan Kimia

Indikator RO

01 Jumlah Peralatan Laboratorium SNSU Termoelektrik dan Kimia
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084.01.WA Program Dukungan Manajemen 132,724,629,000 138,902,896,0006,178,267,000

Sasaran Program :

01 Terselenggaranya Reformasi Birokrasi BSN Menuju Birokrasi
Profesional
Indikator Kinerja Program :

01.01 Indeks reformasi birokrasi BSN

01.02 Predikat akuntabilitas BSN

01.03 Indeks profesionalitas ASN

3549 Peningkatan Pelayanan Sumber Daya Manusia, Organisasi
dan Hukum BSN 2,481,013,000 2,481,013,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

3549.EBA
               3.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

557,391,000 557,391,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

957                    1.00
Layanan 228,737,000 228,737,000Layanan Hukum

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Produk hukum

960                    1.00
Layanan 281,002,000 281,002,000Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal

Indikator RO

01 Jumlah Layananan Organisasi dan Tata Kelola Internal

969                    1.00
Layanan 47,652,000 47,652,000Layanan Bantuan Hukum

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Bantuan Hukum

3549.EBC              582.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 1,923,622,000 1,923,622,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

954                  579.00 Orang 1,365,693,000 1,365,693,000Layanan Manajemen SDM

Indikator RO

01 Jumlah pegawai yang mendapatkan layanan manajemen SDM

996                    3.00 Orang 557,929,000 557,929,000Layanan Pendidikan dan Pelatihan

Indikator RO

01 Jumlah SDM yang menerima Layanan Pendidikan dan Pelatihan
Internal

3550 Peningkatan Pelayanan Perencanaan, Keuangan dan
Umum 125,338,243,000 131,107,627,0005,769,384,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

3550.EBA
               3.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

123,024,863,000 123,024,863,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

956                    1.00
Layanan 89,626,000 89,626,000Layanan BMN

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Barang Milik Negara (BMN)

962                    1.00
Layanan 2,044,173,000 2,044,173,000Layanan Umum

Indikator RO
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01 Jumlah Layanan Umum

994                    1.00
Layanan 120,891,064,000 120,891,064,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Perkantoran

3550.EBB               26.00 Unit, m2,
Paket 5,769,384,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Program Baru - Perubahan

Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 5,769,384,000

Indikator KRO

951                   26.00 Unit 5,769,384,000 5,769,384,000Layanan Sarana Internal

Indikator RO

01 Jumlah Sarana Internal - Pengolah Data, Komunikasi, dan
Peralatan Fasilitas Perkantoran

3550.EBD
               5.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

2,313,380,000 2,313,380,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

952                    1.00
Layanan 982,209,000 982,209,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Perencanaan dan Penganggaran

953                    1.00
Layanan 896,529,000 896,529,000Layanan Pemantauan dan Evaluasi

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Pemantauan dan Evaluasi

955                    2.00
Layanan 325,520,000 325,520,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Manajemen Keuangan

974                    1.00
Layanan 109,122,000 109,122,000Layanan Penyelenggaraan Kearsipan

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Penyelenggaran Kearsipan

3551 Peningkatan Penyelenggaraan Pengawasan Internal BSN 444,301,000 444,301,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

3551.EBD
               1.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

444,301,000 444,301,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

965                    1.00
Dokumen 444,301,000 444,301,000Layanan Audit Internal

Indikator RO

01 Jumlah Audit Internal

3556 Peningkatan Data dan Sistem Informasi 1,549,834,000 1,958,717,000408,883,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

3556.EBA
               1.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

1,549,834,000 1,549,834,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

963                    1.00
Layanan 1,549,834,000 1,549,834,000Layanan Data dan Informasi

Indikator RO

01 Jumlah Sistem Informasi Standardisasi dan Penilaian
Kesesuaian
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3556.FAB
               1.00 Sistem

Informasi, Modul
Aplikasi, Layanan

408,883,000Sistem Informasi Pemerintahan [Program Baru - Perubahan
Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 408,883,000

Indikator KRO

963                    1.00
Layanan 408,883,000 408,883,000Layanan Data dan Informasi

Indikator RO

4176 Peningkatan Pelayanan Humas, kerjasama dan Layanan
Informasi 2,911,238,000 2,911,238,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

4176.AEC
              18.00
Kesepakatan,

Dokumen, Kegiatan
274,548,000 274,548,000Kerja sama [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    5.00
Kegiatan 38,412,000 38,412,000Pengelolaan Kerja Sama Dalam Negeri

Indikator RO

01 Jumlah Calon Mitra Kerja Sama yang Menjalin Kerja Sama

002                    3.00
Kegiatan 138,366,000 138,366,000Pengelolaan Kerja Sama Luar Negeri

Indikator RO

01 Jumlah Calon Mitra Kerja Sama yang Menjalin Kerja Sama

003                   10.00
Kegiatan 97,770,000 97,770,000Layanan Kerjasama Otoritas Sponsor

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Kerjasama Otoritas Sponsor

4176.AEG                1.00 Kegiatan,
Paket Kegiatan 389,764,000 389,764,000Konferensi dan Event [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

002                    1.00
Kegiatan 389,764,000 389,764,000Konferensi dan Sidang Internasional

Indikator RO

01 Jumlah Konferensi dan  Sidang Internasional

4176.BMA
               2.00 layanan,

dokumen, publikasi,
Wilayah, Peta, Data,

Lokasi
2,030,102,000 2,030,102,000Data dan Informasi Publik [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA

PUSAT

Indikator KRO

002                    1.00 layanan 1,953,278,000 1,953,278,000Layanan Informasi Standardisasi

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Informasi Standardisasi

003                    1.00 layanan 76,824,000 76,824,000Pengelolaan SNI Corner

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Informasi dan SNI Corner

4176.EBA
               1.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

216,824,000 216,824,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

958                    1.00
Layanan 216,824,000 216,824,000Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi

Indikator RO
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